
 
 
Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz                                                                Datová schránka: 86abcbd 

 

 

 

 

 

 
 

Spisová značka: 
Číslo jednací: 

MUNYM-110/45599/2020 
MUNYM-110/47548/2020/Nol 

  

Vyřizuje: Nollová Radka   
Telefon: 
Nymburk: 

325 501 453 
18.06.2020 

  

                  
Město Rožďalovice 

Náměstí č.p. 93 
289 34  Rožďalovice 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

Město Rožďalovice, IČO 00239712, Náměstí č.p. 93, 289 34  Rožďalovice (dále jen "stavebník") dne 
16.06.2020 podal žádost o prodloužení lhůty k dokončení stavby: 

Stavební úpravy místní komunikace v ul. Spojovací, město Rožďalovice 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 401, parc. č. 395/28, 985, 995/2 v katastrálním území Rožďalovice, 
parc. č. 995/1 v katastrálním území Zámostí u Rožďalovic. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení 
o prodloužení platnosti stavebního povolení spis.zn. MUNYM-110/18472/2018 ze dne 21.05.2018. 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o stavební úpravy obousměrné místní komunikace v ulici Spojovací ve stávající zástavbě 
rodinnými a bytovými domy v délce 359,24 m a šířce 5.5 m. Komunikace bude s asfaltovým 
povrchem, lemována silničními obrubníky. U obrubníků bude proveden vodící proužek z krajníků 
(přídlažba).  Dešťové vody budou odváděny stávajícími uličními vpustěmi, které budou opraveny. 
Stávající vjezdy, vstupy na pozemek k nemovitostem a chodník nejsou součástí stavby. 

Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o pozemních komunikacích"), a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 115 odst. 4 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního 
povolení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního 
jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, úřední 
dny Po 8:00-17:30, St 8:00-17:00, Čt 7:00-11:00 (jindy nejlépe po předchozí telefonické domluvě)). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 372, 402, 411, 421, 423, 424, 425, 435, 443, 453, 454, 456, 460, 466, 474, 475, 477, 478, 479, 
480, 501, 505, 544, 571, parc. č. 349/1, 350/4, 350/5, 350/6, 351/2, 352/2, 354/2, 354/34, 354/39, 

Městský úřad Nymburk 
Odbor výstavby 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-110/47548/2020/Nol str. 2 

 
354/52, 354/53, 354/54, 354/55, 354/72, 354/75, 395/2, 395/5, 395/6, 395/7, 395/8, 395/10, 
395/11, 395/26, 395/32, 395/33, 395/36, 395/87 v katastrálním území Rožďalovice, st. p. 79 v 
katastrálním území Všechlapy u Nymburka 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Rožďalovice č.p. 332, č.p. 369, č.p. 370, č.p. 165, č.p. 41, č.p. 386, č.p. 385, č.p. 393, č.p. 394, č.p. 
371, č.p. 376, č.p. 364, č.p. 366, č.p. 408, č.p. 404, č.p. 403, č.p. 405, č.p. 406, č.p. 434, č.p. 407, č.p. 
432, č.p. 433, č.p. 435 a č.p. 171,  Všechlapy č.p. 73 

 

Poučení: 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
  
Radka Nollová 
referentka odboru výstavby 
 

 
 Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možné následující pracovní den 
po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. 
Písemnost (nebo oznámení) se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu 
Nymburk. 
 
 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
účastníci řízení podle § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 

Město Rožďalovice, IDDS: xq9b2wp 
 

účastníci řízení podle § 109 odst. 1 písm. b) až d) stavebního zákona (dodejky) 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Jaromír Kafka, Čsl. legií č.p. 368, 289 34  Rožďalovice 
Milena Kafková, Čsl. legií č.p. 368, 289 34  Rožďalovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
 

účastníci řízení podle § 109 odst. 1 písm. e) až f) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou  

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 433, 435, 454, 504, 425, 424, 423, 501, 505, 479, 544, 372, 411, 402, 571, 421, 475, 474, 477, 
478, 480, 466, 460, 558, 456, 453, parc. č. 395/82, 395/11, 395/10, 395/8, 395/7, 395/32, 395/33, 
395/26, 395/5, 395/6, 354/2, 354/72, 354/34, 354/52, 354/80, 354/54, 354/82, 354/83, 354/22, 
352/2, 351/2, 350/6, 350/4, 349/1 v katastrálním území Rožďalovice 



Č.j. MUNYM-110/47548/2020/Nol str. 3 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Rožďalovice č.p. 390, č.p. 393, č.p. 376, č.p. 385, č.p. 386, č.p. 41, č.p. 432, č.p. 433, č.p. 434, č.p. 
435, č.p. 332, č.p. 370, č.p. 369, č.p. 171, č.p. 165, č.p. 403, č.p. 404, č.p. 405, č.p. 406, č.p. 407, č.p. 
408, č.p. 366, č.p. 364 a č.p. 371 

 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02 Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a pam péče, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Rožďalovice, stavební úřad, IDDS: xq9b2wp 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73 

 
 


		2020-06-22T14:40:38+0200
	Radka Nollová
	referentka odboru výstavby




